
АО «Электромагистраль» 630007,  
г. Новосибирск, ул. Советская, 3а.  
Тел.: +7 (383) 202-78-00 
office@em-ens.ru  

ИНН 5407466122  
КПП 540701001 

р/с 40702810000000030767  
в «Газпромбанк» 

(Акционерное общество) 
к/с 30101810200000000823 

в ГУ Банка России по ЦФО 
БИК 044525823 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

№ 289 от 30.04.2025 
 

г. Новосибирск 

 

 
О введении в действие Политики в области прав человека  

Акционерного общества «Электромагистраль» 

 

 
В целях установления принципов и обязательств Общества в отношении 

соблюдения прав человека, а также механизмов и порядка осуществления контроля за их 

соблюдением на основании решения Совета директоров АО «Электромагистраль» от 

30.04.2025 (протокол от 30.04.2025 № 17) об утверждении Политики в области прав 

человека Акционерного общества «Электромагистраль» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Ввести в действие Политику в области прав человека Акционерного общества 

«Электромагистраль», согласно приложению №1 к Приказу. 

2. Операционному директору, заместителю генерального директора - главному 

инженеру, заместителям главного инженера, директорам по направлению, главному 

бухгалтеру, руководителям структурных подразделений, обеспечить ознакомление 

подчиненных работников с настоящим приказом в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на операционного директора. 

Генеральный директор 

 

Д.В. Шароватов 

        


